
【釣りいこか倶楽部料金表】

③釣り具レンタル
落し込み・天秤吹流し・泳がせ・電動ジギング 
タイ・根魚五目・夜焚き・ジギング
アラカブ・一つテンヤ・タイラバ・イカメタル・キス・エギング・近場ルアー
クーラーボックス
探検丸（魚群探知機）
救命胴衣

ロッド + 電動リール
ロッド + 電動リール
ロッド + リール
20～50リットル
親機搭載船限定
ボンベ式

5,000円
3,000円
2,000円

500～10,000円
1,000円
1,000円

⑤釣魚料理の調理提供

※ご飯は魚種によりお茶漬けや海鮮丼にアレンジできます。　※お魚をお預かりして1～2時間いただきます。

おまかせコース（刺身1～2種、お任せ料理3品、ワンドリンク付き
満腹コース（刺身2種以上、お任せ料理5品、ワンドリンク付

2,900円
3,850円

セルフ処理：調理室使用料（包丁・鱗とりあり）
（先着順、利用曜日/月・水・金・日、利用時間/14：00～18：00）

※氷2㎏、ビニール袋、タオル、軍手を含みます。　※板前による助っ人サービスあり（1,000円/15分）

シンク１台１時間当たり 1,000円

④釣魚の下処理（レストラン「ラ・ラメール雅」）

真鯛

ヒラメ

青物・アラ

※料金は魚の大きさによって変わることがあります。詳しくは現地でご確認くださいませ。　※レストランの混み具合により即座に対応できない場合がございます。

三枚下し
刺身
姿作り
五枚下し
刺身
姿作り
三枚下し
刺身

700円/1尾
1,200円/1尾
1,700円/1尾

800円/1尾
1,800円/1尾
2,500円/1尾

300円/１㎏
480円/１㎏

②フィッシングガイド（乗船から下船まで）

ガイド1名がお手伝いするお客様の人数

ガイド2名で8名までお客様をお手伝いをする場合
※通訳人別途（1回8,000円）

1 人
2 人
3 人
4 人
8 人

5,000円
8,000円

10,000円
12,000円
20,000円

ご宿泊　（例）門司港ポートホテルの宿泊料金

※ツイン・スィートは2名1室の利用料金。　※シングルルームには門司楽の湯の入浴券がついております、釣行後ご入浴できます。
※釣り後にご入浴だけでもできます。（大人料金/平日750円・土日祝800円）　※事前にお送りいただいた釣具等をお預かりすることもできます。
※料金は2018年4月現在のもので変わる場合がございます。

山向きの部屋　エコノミーシングル
山向きの部屋　シングル
山向きの部屋　エコノミーツイン

海向きの部屋　ツイン和室
海向きの部屋　ツイン洋室
海向きの部屋　デラックスツイン
海向きの部屋　スィート和室
海向きの部屋　スィート洋室
海向きの部屋　デラックススィート

7,000円
7,200円

12,000円

15,000円
15,000円
15,000円
18,000円
38,000円
48,000円

①乗船料金

関門エリア

その他（響灘、玄界灘、山陰沖）（航行距離により異なります）

5,000円～6,000円

10,000円～17,000円
（餌付きの場合は7,000円～8,000円）



【料金イメージ】
（1名当りの代表的な組み合わせ料金の一例）

不要

落とし込み

五目胴突

タイラバ／アラカブ

救命胴衣

0円

5,000円

3,000円

2,000円

1,000円

レンタルセット

関門

蓋井

角島

5,000円（餌無し）

7,000円（餌付き）

12,000円

15,000円

釣 場

不要

おまかせ

満腹

0円

2,900円

3,850円

釣魚料理

不要

ガイド1人 対 釣人1人

0円

5,000円

フィッシングガイド

不要

三枚下し（依頼）

刺身（依頼）

セルフ（1時間）

0円

700円

1,200円

1,000円

魚下処理（真鯛１尾の場合）

不要

シングル

ツイン

0円

7,200円

15,000円

宿 泊

基本的な料金は上記の組み合わせで計算できます。 以下は組み合わせの一例です。
（詳細は各料金表を参照下さい）

関門の釣り船   ⇒   レンタル不要   ⇒   料理不要
⇒   下処理不要   ⇒   ガイド不要   ⇒   宿泊不要

関門餌付き乗船料 7,000円  ＝  お一人様合計金額　7,000円

例1 パターン

料 金

蓋井の釣り船   ⇒   五目胴突のレンタルセットを利用
⇒   おまかせコースの料理   ⇒   宿泊シングル   ⇒   下処理セルフ　
⇒   ガイド不要

蓋井乗船料 12,000円  +  レンタル 3,000円  +  釣魚料理 2,980円　
+  宿泊 7,200円  +  下処理セルフ料金 1,000円
＝  お一人様合計金額　26,180円

例2 パターン

料 金

例3 パターン

料 金

角島での釣り   ⇒   落し込みのレンタルセットを利用   ⇒   満腹コースの料理　
⇒   宿泊シングル   ⇒   下処理不要   ⇒   ガイド1名

角島乗船料 15,000円  +  レンタル 5,000円  +  釣魚料理 3,850円
+  宿泊 7,200円  +  ガイド料 5,000円
＝  お一人様合計金額　36,050円

お問い合わせ・
ご予約は

北九州釣りいこか倶楽部事務局 （株式会社タカミヤ内）

ホームページURL https://tsuri-ikoka.com
E-mailTEL.080-9067-5833 tsuri-ikoka@takamiya.co.jp


